[
oo;jiem

O 610mkere HayMOBCKOTr0 CEBCKOT0 OKpyra AKKOIBCKOro paiona Ha 2025-2027 rogsr

Pemenne AKKOIBCKOTO pallOHHOTO Maciauxara AKMOJUHCKOM oOmactu oT 25 nexadps 2024
roga Ne C 34-4.

B cooTtBercTBHM ¢ myHKTOM 2 cTaThu 9-1 bromkerHoro konekca Pecniyonuku KazaxcraH,
noanyHkrom 1) mynkra 1 crateum 6 3akoHa PecnyOnukm Kazaxcran "O MecTHOM
rocyJIapCTBEHHOM YIIpaBJI€HUM U camoyIripaBiieHnu B PecryOnuke Kazaxcran", AKKOIbCKUM
parionHsil macinuxart PEIINJT:

1. Y1Bepauts OromxeT HayMOBCKOTO CebCKOro OKpyra AKKOJIbCKOro paiioHa Ha 2025-
2027 roasl, cOracHO MPUIOXKEHUsIM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM 4ucie Ha 2025 roj B
CIeAYIOIINX 00BheMax:

1) noxoawl — 43 916,2 ThicAY TEHTE, B TOM YHCJIE:

HaJIOroBbIe nocTyIuieHus: — 5 402,2 ThICSAY TEHTE;

noctyrieHus: Tpanc@eptoB — 38 514,0 Teicau TeHre;

2) 3aTpaThl — 45 616,2 THICSY TECHTE;

3) uucroe 610 KETHOE KpeauToBanue — 0,0 ThICAY TEHTE;

4) canpj0 10 omnepanusaM ¢ puHaHcoBbIMU akTUBaMu — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) aepuuut (npodunur) 6romkera — -1 700,0 ThiCSY TEHTE;

6) unancupoBanue aeduimra (ucmnonb3zoBanue npoduimra) 6romxera — 1 700,0 ThICSY
TEHTe.

Caocka. IIynkr 1 - B penakunu pemeHnst AKKOJIbCKOIO palOHHOTO Maciauxara
AxmonuHckon ooactu ot 28.08.2025 Ne C 44-2 (BBoautcs B aerictue ¢ 01.01.2025).

2. YdecTts, uTo B Orokere HaymoBckoro cenbckoro okpyra Ha 2025-2027 ronsl u3
palioHHOTO OF0JKETAa MPEeTyCMOTPEeHa CyOBEHITHS

2025 rog — 33 926,0 ThIcSY TEHTE;

2026 roxg — 33 647,0 TeICSY TEHTE;

2027 rox — 34 088,0 ThICSY TEHTE.

3. Hacrosiee penrenue BBoauTcs B aectBue ¢ 1 ssuBapsa 2025 ropa.
Ipencenarenb AKKOIBCKOTO palfOHHOIO Macjanxara C.AbaxaHOB
[Ipunoxenue 1 x pemenuto
AKKOJBCKOTO palfOHHOTO MacliuxaTa

ot 25 nexabps 2024 roga
Ne C 34-4

Bromxer HaymoBckoro cembckoro okpyra Ha 2025 rox

Cuocka. [Ipunoxenne 1 - B penakuuu pemeHnss AKKOJIbCKOTO PalOHHOTO Maciauxara
AxMonuHckon obaactu ot 28.08.2025 Ne C 44-2 (BBoautcs B AekictBue ¢ 01.01.2025).



Kareropus

Kmacc
Tlonxnacc
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TpyHIa
AMIHHACTPATOP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

HanmenoBanne
4
[. JOXOAbI

Hanorosrie
HOCTyHJ’leHI/lH

TTomoxoaHbIl HAJIOT

NuauBuayanbHbI
MOJOXOJJHBIM HaJIOT

Hamorm Ha
COOCTBEHHOCTH

Hanoru Ha
HMMYILECTBO

3eMeNnbpHbIH HaJIoT

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEIC
cpezcTBa

Enuneii 3eMenbHBIN
Hajor

BHyTpeHnHue Hamoru

Ha TOBapHI, pabOTHI U

ycayru

IToctynnenune 3a
UCIOJIb30BAaHUE

MPUPOIHBIX U IPYTUX

pecypcoB

[Moctynnenus
TpaHcdepToB
Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
rocynapcTBEHHOTO
yIIpaBJICHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropomaa
00J1acTHOTO
3Ha4yeHus) OroKera

HanmenoBanne
4

II. 3aTpaTs!

CyMMa TBICAY TCHI'C

5
43916,2

5402,2
720,0

720,0

3982,2

73,0

66,0

3009,2

834,0

700,0

700,0

38 514,0

38514,0

38514,0

CyMMa ThICSY TEHTE

5
45 616,2



01

07

12

124

124

124

001

008

009

011

014

013

l'ocynapcrBeHHBIE
ycIyra  o0miero
XapakTepa

Anmnapar akuma
ropoja palOHHOTO
3Ha4YeHHus, cena,
MOCeNKa, CEeLCKOTO

oKpyra
Ycnyru mno
obOecreyeHuIo

JeSTETbHOCTH aKMMa
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHMs, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

JKunumrao-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Annapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEITBCKOTO
OKpyTa

OcgelnieHue ynui B
HaCeJICHHBIX ITyHKTax

ObOecneuenune
CaHUTApUU
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJIeHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Opranuzanus
BOJIOCHAOKCHUS
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

Amnmapar akuMma
ropoja paloHHOIO
3HaueHHus, cela,
HOCEJIKA, CEeIBCKOro
OKpyra

ObecneueHne
(HDYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpOr B Tropojaax
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEIKaXx,
CeIIbCKHUX OKpyrax

I11. Yucroe
OIOIKETHOE
KPEIUTOBAHUE

29077,0

29 077,0

29077,0

11 739,2

11739,2

7 632,0

3091,1

266,2

749,9

4 800,0

4 800,0

4 800,0

0,0



IV. Canpgo mo
omepanusIM ¢
(hrHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

V. Hedbunut

0,0

npodumur) Gromxkera -1 700,0

VI. ®unancupoBanue

nedunuTa
UCIIOJIb30BaHUE
npodunuTa)
OropKeTa

1700,0

[Ipunoxenue 2 K peLIeHUI0
AKKOJIBCKOTO paifOHHOTO Maciiuxara
ot 25 nexabps 2024 roga
Ne C 34-4

Biomker HaymoBckoro cembckoro okpyra Ha 2026 roxn

Knacc

Kareropus

1 2

1
01
04
05

TTonkmacc

HaumenoBanue
4
I. JOXOAbI

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITomoxomHbIil HajOr

NuauBuyanbHbIH
IMOIOXOTHBIM HAJIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMeNbHEII HaJIoT

Hanor Ha
TpaHCIIOPTHEIE
cpencrTaa

EnvHbI 3eMeNnbHBIH
HaJIOT

BuyTtpennue Hanoru

CyMMa TBICAY TCHI'C

5
39 141,0

5494,0
748,0

748,0

4 026,0

75,0

69,0

3023,0

859,0

Ha ToBapsl, paboTsl U 720,0

yCIyTH

IlocTtynnenune 3a
UCIIOJIb30BaHUE

IPUPOJHBIX U JPYTUX

pecypcoB



02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

AMIHHACTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
1 2 3
01
124
001
07
124
008
009
011

[Moctynnenus
TpaHchepToB

Tpaucheprsr  u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
rocy1apcTBEHHOTO
YIIpaBIICHUS

Tpancheprsr  u3
paiionHoro (ropoja
00JlacTHOTO
3HauYCHHMs) OroJKeTa

HaumenoBanue
4
II. 3aTpaTsl

lNocynapcTBeHHbIE
yclIyra o01iero

Xapakrepa

Ammapar
ropoja palOHHOTO
3HAa4YeHMs, cena,
MOCETIKa, CEeIbCKOTO
OoKpyra

aKumMma

Ycenyru no
o0ecreYeHHu o
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropojia paioOHHOTO
3HAueHHUs, cena,
MOCEIIKA, CEIBCKOI0

OKpyra

JKunumiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Ammapar
ropoja pallOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKA, CEbCKOTO
oKpyra

aKumMma

OcsemieHne yiuil B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

Ob6ecneueHue
CaHWUTapHuH
HACEJICHHBIX MTYHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE
HACEJICHHBIX TyHKTOB

33 647,0

33 647,0

33 647,0

CyMMa ThICSY TEHTE

5
39 141,0

24 376,0

24 376,0

24 376,0

9965,0

9965,0

8015,0

600,0

600,0



014 Opranuzanus 750,0
BOJOCHA0OKEHUS

HACCJICHHBIX TYHKTOB

Tpancmopt ©
KOMMYHUKaAIIUN

12 4 800,0

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
124 3HadyeHus, cema, 4 800,0
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyTa

OoOecneucHue
(HDYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIIHHBIX

013 nopor B rTopomax 4 800,0
paliOHHOTO 3HAYEHHS,
celax, TIOCEIKaXx,
CEIIbCKUX OKPyTax

I1I. Yuctoe
OIOJKETHOE 0,0
KpPEIUTOBAHUC

IV. Canpno 1o
omepamusM  C

p 0,0
(hHMHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

V. JHedounutr (
npo¢wunur) Oromkera 0,0

VI. ®unancupoBaHue
nepunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 0,0
npodumnura)

Oromxera

[Ipunoxenue 3 K pelieHUIO
AKKOJIBCKOTO PafOHHOTO MaciIuxara
ot 25 nexabps 2024 roga
Ne C 34-4

Biomxer HaymoBckoro censckoro okpyra Ha 2027 roz

Kareropus
Kmacc
CymMMa ThICSY TEHTE
Tlogknacc

HanmenoBanune

1 2 3 4 5
I. JOXOAbI 39 744,0

| Hanorosrie 5656,0
MOCTYTUICHHSI

01 Ilomoxonuserii Hamor  778,0



04

05

02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

01

AJMUHHCTPATOpP OIOKETHBIX IPOrpaMM

124

IIporpamma

NuauBuyanbHbIR
[MOJIOXOTHBIM HAIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHbINH HaI0T

Hanor Ha
TpaHCIIOPTHEIE
cpencTaa

EnuHeIi 3eMenbHBIA
Hajor

BuyTpennue Hamoru
Ha TOBaphbl, pabOTHI U
yCIyTH

IlocTtynnenune 3a
UCIIOIb30BaHUE
MPUPOIHEIX U IPYTUX
pecypcoB

IMocTynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHos
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona
obiacTHOTO
3HaYCHUs) OO KETa

HanmenoBanne
4
II. 3aTpaTs

I'ocynapcrBenHsle
ycIyra — o0miero
xapakxrepa

Anmapatr akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Ycayru no
obOecreyeHuIo
JIeITEILHOCTH aKuMa

778,0

4148,0

77,0

72,0

3114,0

885,0

730,0

>

34 088,0

34 088,0

34 088,0

CyMMa TBICAY TCHI'C

5
39 744,0

24979,0

24.979,0



07

12

124

124

001

008

009

011

014

013

roposa paioHHOIO
3HAYeHMs, Ccela,
MOCENKa, CEeIBCKOTO
OKpyTa

JKunuiHo-koMMyHa
JILHOE XO3SIUCTBO

Amnmapar akuma
ropojsa paioOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyra

OcBellieHrne yiauIl B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

Obecneuenue
CaHHUTapHUU
HACEJICHHBIX MyHKTOB

BnaroycrpoiictBo u
O3€JIECHEHHE
HaCeJIeHHBIX ITYHKTOB

Opranuzanus
BOJOCHA0OKEHHS
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKaIUU

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

OOecneueHue
(YHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX
JOpOr B ropomaax
palilOHHOTO 3HAYEHHS,
celax, IIOCENKax,
CEITbCKHUX OKpyrax

I11. Yuctoe
OIOIKETHOE
KpPEIUTOBAaHUE

IV. Canpmo 1o
omepanusIM c

(hIHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

V. JHedunur (
npo¢unuT) OrmKeTa

VI. ®uHancupoBaHue
gedunura (

24979,0

9965,0

9965,0

015,0

600,0

600,0

750,0

4 800,0

4 800,0

4 800,0

0,0

0,0

0,0

0,0



UCITOJIb30BaHUE
npodunura)
OrouKeTa

[Ipunoxenne 4
K PELICHUI0O AKKOJIBCKOTO pailoHHOTO
Maciauxara oT
25 nexabps 2024 rona
Ne C 34-4

ITeneBriec TpaHChEPTH U3 paOHHOTO OI0MKeTa, OI0/pKeTaM PaliOHHOIO 3HAYECHHSA, CEIa, CENbCKAX
oKkpyroB Ha 2025 rox

CHocka. Pemienne A0TONHEHO TPUIIOKEHHEM 4 B COOTBETCTBUM C PEIICHUEM
AKKOJIbCKOTO paiioHHOro Maciuxara AkMoiauHCKoM oOmactu ot 28.08.2025 No C 44-2 (
BBOAMTCA B AckicTBue ¢ 01.01.2025).

HaumenoBanue CyMMa ThICSIY TEHre
1 2

Bcero 4 588,0

LeneBrie Tekymue TpaHCHEPTHI 4 588,0

B TOM YHCIJIE!

Amnmnapat akuma HayMOBCKOTo cenbCcKOro okpyra 4 588,0

Ha TEKYyIIHE PacXo.Ibl TOCYJapCTBEHHBIX OPTaHOB 4 588,0

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA M TpaBoBoil nHGopMarun Pecriyonuku Kazaxcram»
MunucrepctBa roctunmun Pecniyonmku Kazaxcran



