

О бюджете Наумовского сельского округа Аккольского района на 2025-2027 годы

Решение Аккольского районного маслихата Акмолинской области от 25 декабря 2024 года № С 34-4.

В соответствии с пунктом 2 статьи 9-1 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Аккольский районный маслихат РЕШИЛ:

- 1. Утвердить бюджет Наумовского сельского округа Аккольского района на 2025-2027 годы, согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2025 год в следующих объемах:
 - 1) доходы 43 916,2 тысяч тенге, в том числе: налоговые поступления 5 402,2 тысяч тенге; поступления трансфертов 38 514,0 тысяч тенге;
 - 2) затраты 45 616,2 тысяч тенге;
 - 3) чистое бюджетное кредитование 0,0 тысяч тенге;
 - 4) сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0 тысяч тенге;
 - 5) дефицит (профицит) бюджета -1 700,0 тысяч тенге;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 1 700,0 тысяч тенге.

Сноска. Пункт 1 - в редакции решения Аккольского районного маслихата Акмолинской области от 28.08.2025 № С 44-2 (вводится в действие с 01.01.2025).

2. Учесть, что в бюджете Наумовского сельского округа на 2025-2027 годы из районного бюджета предусмотрена субвенция:

```
2025 год – 33 926,0 тысяч тенге;
2026 год – 33 647,0 тысяч тенге;
2027 год – 34 088,0 тысяч тенге.
```

3. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 года.

Председатель Аккольского районного маслихата

С.Абаханов

Приложение 1 к решению Аккольского районного маслихата от 25 декабря 2024 года № С 34-4

Бюджет Наумовского сельского округа на 2025 год

Сноска. Приложение 1 - в редакции решения Аккольского районного маслихата Акмолинской области от 28.08.2025 № С 44-2 (вводится в действие с 01.01.2025).

Класс			Сумма тысяч тенге
	Подкласс		
		Наименование	
2	3	4	5
		І. ДОХОДЫ	43 916,2
		Налоговые поступления	5 402,2
01		Подоходный налог	720,0
	2	Индивидуальный подоходный налог	720,0
04		Налоги на собственность	3 982,2
	1	Налоги на имущество	73,0
	3	Земельный налог	66,0
	4	Налог на транспортные средства	3 009,2
	5	Единый земельный налог	834,0
05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	700,0
	3	Поступление за использование природных и других ресурсов	700,0
		Поступления трансфертов	38 514,0
02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	38 514,0
	3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	38 514,0

Функционалы	ная группа			
	Администратор бюджетных программ		Canada magaza mayara	
		Программа		Сумма тысяч тенге
			Наименование	
1	2	3	4	5
			II. Затраты	45 616,2

01			Государственные услуги общего характера	29 077,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	29 077,0
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	29 077,0
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	11 739,2
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	11 739,2
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	7 632,0
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	3 091,1
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	266,2
		014	Организация водоснабжения населенных пунктов	749,9
12			Транспорт и коммуникации	4 800,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4 800,0
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	4 800,0
			III. Чистое бюджетное кредитование	0,0

IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
V. Дефицит (профицит) бюджета	-1 700,0
VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	1 700,0

Приложение 2 к решению Аккольского районного маслихата от 25 декабря 2024 года N С 34-4

Бюджет Наумовского сельского округа на 2026 год

Категория					
	Класс	Класс			
		Подкласс	Подкласс		
			Наименование		
1	2	3	4	5	
			І. ДОХОДЫ	39 141,0	
1			Налоговые поступления	5 494,0	
	01		Подоходный налог	748,0	
		2	Индивидуальный подоходный налог	748,0	
	04		Налоги на собственность	4 026,0	
		1	Налоги на имущество	75,0	
		3	Земельный налог	69,0	
		4	Налог на транспортные средства	3 023,0	
		5	Единый земельный налог	859,0	
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	720,0	
		3	Поступление за использование природных и других ресурсов	720,0	

4			Поступления трансфертов	33 647,0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	33 647,0
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	33 647,0

Функционал	тьная группа				
	Администрат	Администратор бюджетных программ			
		Программа	Программа		
			Наименование		
1	2	3	4	5	
			II. Затраты	39 141,0	
01			Государственные услуги общего характера	24 376,0	
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24 376,0	
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24 376,0	
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	9 965,0	
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	9 965,0	
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	8 015,0	
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	600,0	
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	600,0	

		014	Организация водоснабжения населенных пунктов	750,0
12			Транспорт и коммуникации	4 800,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4 800,0
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	4 800,0
			III. Чистое бюджетное кредитование	0,0
			IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
			V. Дефицит (профицит) бюджета	0,0
			VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0,0

Бюджет Наумовского сельского округа на 2027 год

Категория				
Класс			C	
		Подкласс		Сумма тысяч тенге
			Наименование	
1	2	3	4	5
			І. ДОХОДЫ	39 744,0
1			Налоговые поступления	5 656,0
	01		Подоходный налог	778,0

		2	Индивидуальный подоходный налог	778,0
	04		Налоги на собственность	4 148,0
		1	Налоги на имущество	77,0
		3	Земельный налог	72,0
		4	Налог на транспортные средства	3 114,0
		5	Единый земельный налог	885,0
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	730,0
		3	Поступление за использование природных и других ресурсов	730,0
4			Поступления трансфертов	34 088,0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	34 088,0
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	34 088,0

Функционал	тыная группа			
	Администрат	Администратор бюджетных программ		
		Программа		Сумма тысяч тенге
			Наименование	
1	2	3	4	5
			II. Затраты	39 744,0
01			Государственные услуги общего характера	24 979,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24 979,0
			Услуги по обеспечению деятельности акима	

		001	значения, села, поселка, сельского	24 979,0
07			округа Жилищно-коммуна льное хозяйство	9 965,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	9 965,0
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	8 015,0
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	600,0
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	600,0
		014	Организация водоснабжения населенных пунктов	750,0
12			Транспорт и коммуникации	4 800,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4 800,0
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	4 800,0
			III. Чистое бюджетное кредитование	0,0
			IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
			V. Дефицит (профицит) бюджета	0,0
			VI. Финансирование дефицита (
				0,0

использование профицита)
бюджета

Приложение 4 к решению Аккольского районного маслихата от 25 декабря 2024 года № С 34-4

Целевые трансферты из районного бюджета, бюджетам районного значения, села, сельских округов на 2025 год

Сноска. Решение дополнено приложением 4 в соответствии с решением Аккольского районного маслихата Акмолинской области от 28.08.2025 № С 44-2 (вводится в действие с 01.01.2025).

Наименование	Сумма тысяч тенге
1	2
Всего	4 588,0
Целевые текущие трансферты	4 588,0
в том числе:	
Аппарат акима Наумовского сельского округа	4 588,0
на текущие расходы государственных органов	4 588,0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан